MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SC

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N. 47/2024

CONTRATANTE: Município de Dona Emma – CNPJ nº. 83.102.426/0001-83.

CONTRATADA: CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA –

CINCATARINA - CNPJ nº. 12.075.748/0001-32. OBJETO: O contrato de rateio tem por

objeto a entrega de recursos financeiros a serem disponibilizados pelo CONTRATANTE ao

Consórcio Público CONTRATADO. A finalidade é o custeio das despesas de pessoal,

correntes e de capital para manutenção do CINCATARINA. FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: Art. 3º Inciso II, da Lei  14.133/2021, e com fundamento no artigo 2°, §1ª, III da

3Lei Federal 11.107/2005 e nos artigos 10, II e 18 do Decreto Federal 6.017/2007, Portaria

STN nº. 274/2016, bem como, a Lei Municipal nº. 1.598/2019. VINCULAÇÃO: Processo

Administrativo 119/2024, homologado em 13 de dezembro de 202.. VALOR TOTAL: R$

59.016,00 (cinquenta e nove mil e dezesseis reais). VIGÊNCIA: De 01/01/2025 a

31/12/2025. FORO: Comarca da Capital de Santa Catarina. DATA: Dona Emma (SC), 16

de dezembro de 2024. ASSINATURAS: Nilo Graupner pelo Município de Dona Emma e

André Luiz de Oliveira pelo Consórcio Interfederativo Santa Catarina – CINCATARINA.